
Uchwała Nr XXXVI/78/09
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 października 2009 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2000  roku,  Nr  98,  poz.  1071  z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu 
i  Turystyki  w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie  i  zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej w sprawie zbadania zasadności zarzutów  przedstawionych w skardze, 
Rada Gminy Krzyżanowice uznaje skargę za zasadną tylko w części, z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy,  zobowiązując  go  do 
przygotowania  odpowiedzi  i  przesłania  skarżącemu  odpisu  niniejszej  uchwały  wraz  
z uzasadnieniem.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Komisja  Rewizyjna  zapoznała  się  ze  skargą  Pana  Marka  Krupy  na  Dyrektora 

Gminnego  Zespołu  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  w  Krzyżanowicach  z  siedzibą  

w Tworkowie oraz całą korespondencją w tej sprawie, jak również z wyjaśnieniem Dyrektora 

GZOKSiT-u  Pana  Grzegorza  Utrackiego  które  wpłynęło  do  Przewodniczącej  Komisji 

Rewizyjnej przy Radzie Gminy Krzyżanowice. 

Po  przeanalizowaniu  dokumentów  Komisja  Rewizyjna  stwierdziła  nieprawidłowość 

polegającą  na  tym,  że  w  odpowiedzi  Dyrektora  GZOKSiT-u  z  dnia  26  maja  2009  roku 

zabrakło  zgodnie  z  art.  36  §  1  Kodeksu  postępowania  administracyjnego wskazania 

konkretnego nowego terminu załatwienia sprawy. 

W pozostałym zakresie,  dotyczącym  terminowego załatwienia  sprawy,  zarzuty  skargi  nie 

potwierdziły się.


	UZASADNIENIE

